

	Türkçe
Dersin Adı	Sosyal Bilimlere Giriş
Dersin Kodu	HKU 105
Dersin Türü (Zorunlu/Seçmeli)	Seçmeli
Dersin Aşaması	yok
Ders Yılı (1-6)	1
Ders Yarıyılı (Güz/Bahar/Tüm Yıl)	yıllık
Dersin AKTS Kredisi	4
Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı (Koordinatör)	yok
Dersin Veren Öğretim Elemanları	
Dersin Öğrenme Kazanımları	Toplum bilimi olarak hukukun sosyal yapı ile ilişkisini inceler. Hukukun bir gerçeklik olarak oluşumunu ve gelişimini ele alır. Aynı ve benzer toplumlarda farklılaşan toplum kurallarının sebebini beşeri bilimler vasıtasıyla değerlendirir. Sosyal yapıların kurumlaşma sürecini, hayata norm olarak dahil olmasını bilimsel verilerle açıklayacaktır.
Dersin Veriliş Şekli	ders anlatımı
Dersin Önkoşulları	yok

Ders Hakkında Önerilen Diğer Hususlar	yok
Dersin Amacı	Toplum bilimi olarak hukukun sosyal yapı ile ilişkisini inceler. Hukukun bir gerçeklik olarak oluşumunu ve gelişimini ele alır. Aynı ve benzer toplumlarda farklılaşan toplum kurallarının sebebini beşeri bilimler vasıtasıyla değerlendirir. Sosyal yapıların kurumlaşma sürecini, hayata norm olarak dahil olmasını bilimsel verilerle açıklayacaktır.
Dersin İçeriği	Adaletin değişik anlamları ve türleriyle bir hukuki değer olarak incelenmesinden sonra; hukukun sosyal işlevi konusundaki görüşler tartışılmakta ve hukukun tabanını oluşturan sosyolojik yapının hukuka olan etkileri araştırılmaktadır. Son olarak doğru bir hukukun araştırılmasına girişilmektedir.
Dersin Dili	Türkçe
Ders Yeri	Sınıf

SOSYAL BİLİMLERE GİRİŞ

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Yöntem
1	Hukuk sosyolojisine giriş	okuma	ders anlatımı
2	Klasik sosyoloji yaklaşımları	okuma	ders anlatımı

3	Hukukun sosyolojik ele alınış biçimleri	okuma	ders anlatımı
4	Sosyal yapı olarak hukuk	okuma	ders anlatımı
5	Pratik hukuk sosyolojisi ve örnekleri	okuma	ders anlatımı
6	İdeoloji	okuma	ders anlatımı
7	Hukukun konusu olarak hak	okuma	ders anlatımı
8	Arasınav		
9	Mülkiyet	okuma	ders anlatımı
10	Sözleşme	okuma	ders anlatımı
11	Aile	okuma	ders anlatımı
12	Uyma davranışı	okuma	ders anlatımı
13	Türk sosyolojisi	okuma	ders anlatımı
14	Modern sosyoloji yaklaşımlarının değerlendirilmesi	okuma	ders anlatımı
15	Yapısalcı yaklaşım, Araştırma yöntemleri	okuma	ders anlatımı
16	Dönem Sonu Sınavı		